
I. MUNIGIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION *

JOSE MIGUE
SECRETA

QUE CAMUS CAMPOS
JEFE DEPTO. EDUCACTON (S) DE LOTA
"POR ORDEN DEL SEÑOR ALGALDE"

mBD tb

-Regularícese Comet¡do Funcional a As¡stente de la
Educación, Paradocente, de Escuela Artística lsaías
Guevara Soto, G-692 del Departamento de
Educación de Lota.-

LorA,05DtC.20ts

DECRETo D.E.M. No 9/71 -t rcl

Vistos:
Regularicese cometido funcional a Asistente de

la Educación, Paradocente, de Escuela Artística lsaías Guevara Soto, G-692 del
Departamento de Educación de Lota, Doña: SONIA ORTIZ VASQUEZ; DECRETO
N'601 del 30.09.'15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N" I del
24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N" I .600 de la Contraloría
General de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12'
y 63' de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y ARCHÍVESE

oss
L

SECC/JMAB/ N
DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

.tEm.nto dr rd.r.cló. tunrcrp.l d.lot.

fr
I

4t

L.D

t
e

AP L

ó

DE Pfo
JEFE

NA BAL
M

DECRETO:

1.-REGULARíCESE a Asistente de la Educación,
Paradocente, de Escuela Artística lsaías Guevara Soto, G-692, Doña: SONIA
ORTIZ VASQUEZ, , cometido funcional, para participar en
Acompañamiento de Estudiantes en Servicio de Traslado en mov¡lización DEM
(Furgón Escolar), lda y Vuelta, desde el día 06 de Nov¡embre de 2019 y hasta el
día 05 de Diciembre de 2019 (30 días).-


